
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 392

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 23:38:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 2070

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de testes rápidos para o diagnóstico do Covid-19, para enfrentamento da emergência de
Saúde Pública de acordo com os Decretos Municipais 3175/2020 e 3178/2020, conforme TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I.
Resumo:
Aquisição de testes rápidos para o diagnóstico do Covid-19.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2020 00:00:00 Análise técnica dos produtos ofertados Baixar

19/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/392/paquisicao-de-testes-rapidos-para-o-diagnostico-do-covid-19-para-enfrentamento-da-emergencia-de-saude-publica-de-acordo-com-os-decretos-municipais-31752020-e-31782020-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbae8def0aa1b1f8d8dabdb43ae94f1a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e25fb8b394b78ccf5b85204fef8350d.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
86/2020 HEALTH ... 03/12/2020 02/06/2021 R$ 27.000,00 Visualizar

40/2021 HEALTH ... 03/12/2020 01/06/2021 R$ 7.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2070 17 Pregão Eletrônico 04/11/2020 Baixar

2070 17 Pregão Eletrônico 04/11/2020 Baixar

2070 17 Pregão Eletrônico 12/11/2020 Baixar

2070 17 Pregão Eletrônico 18/11/2020 Baixar

2070 17 Pregão Eletrônico 18/11/2020 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7089
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7144
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0b62bab5d8898e5e3d74ac45fe40d077.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/61dd6c54e05dba8898810bdd4589c413.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/efb06f37b87e4bcc2ba87dbab3fe26fa.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/aa67175a555641628d29eae4e061cabf.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/69aacece50da13f95f72412ce523ea1c.pdf

